U

Pl
2 a

ﬂ\iﬁyﬂ}?w&w{ro%%lmabfz@, dell Universiter e della Ricerca
T < Ui Jeolastico Regionale per ! Emidia- Romagna
7, Jeotastico Regionale perl'S ay.

Wicio V — Ambito territoriale di Bolpgna

Prot. n.9226 Bologna, 14.07.2016
Ai Dirigenti Scolastici e al personale ATA degli istituti:

[.C. CASTIGLIONE - CAMUGNANO
I.C. SAN BENEDETTO VAL DI SAMBRO

I.C. SAN MATTEO DELLA DECIMA
D.D. SAN GIOVANNI IN PERSICETO

OGGETTO: Dimensionamento della rete scolastica — Individuazione del personale soprannumerario.
Artt. 51 e 52 CCNI 08 aprile 2016. Attribuzione titolarita personale ATA.

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio provvedimento Prot. n. 1484 del 16.02.2016 con il quale si dispone a
decorrere dall’A.S. 16/17 un piano di organizzazione della rete scolastica che
coinvolge, in particolare, le istituzioni scolastiche in indirizzo

CONSIDERATO che le suddette istituzioni scolastiche sono coinvolte, come previsto dal CCNI
sottoscritto il 08.04.2016 concernente la mobilita del personale docente
educativo ed ATA per I'A.S. 16/17, nei singoli dimensionamenti come sotto
indicati:

A.S. 15/16 A.S. 16/17
IC Castiglione Camugnano IC Castiglione-San Benedetto
IC San Benedetto Val di Sambro

A.S.15/16 A.S.16/17

IC San Matteo della Decima IC n.1 Decima - Persiceto
DD San Giovanni in Persiceto

VISTE le graduatorie distinte per profilo relative ai suddetti dimensionamenti
compilate dai Dirigenti Scolastici delle scuole interessate e trasmesse allo
scrivente dall’ IC Castiglione-Camugnano con nota prot. N. 1515/C7c in data
17.05.16 e dalla DD di San Giovanni in Persiceto con nota Prot. n.2095 del
02.05.2016;

U.O. Reclutamento, Organici e Mobilita ATA - Mariapina Ciccazzo - 051/3785205
Referenti: Antonio Camardo - 051/ 3785206 Lorella Palmegiani — 051/3785354

Via de’ Castagnoli n.1 - 40126 Bologna tel. Centr. 051 37851
sito internet http://www.bo.istruzioneer.it



U3

N

\m/\ /ﬂzxwyé(/‘o aell struzione, M Z/////}(/@/[a e della Ricerca

< ' Z/j///) Jcolastico Ke (y/ﬂ/?ﬂ/l//m L Emiddia- ﬁO//La(y//a
éﬁ(w V — Amebito tersitoriale dv Bologra

DISPONE
PROFILO D.S.G.A
Per tale profilo non & stato necessario compilare alcuna graduatoria in quanto:

1. [llstituto comprensivo di CASTIGLIONE CAMUGNANO ha in organico di diritto un posto di
DSGA che risulta vacante e l'istituto comprensivo di SAN BENEDETTO VAL DI SAMBRO non
ha in organico di diritto il posto di DSGA in quanto scuola sottodimensionata;

2. il DSGA della D.D. SAN GIOVANNI IN PERSICETO, acquisisce la titolarita sul nuovo Istituto
Comprensivo n. 1 DECIMA-PERSICETO, in quanto I'Istituto Comprensivo di SAN MATTEO
DELLA DECIMA non hain organico il posto di DSGA in quanto scuola sottodimensionata.

PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Dimensionamento di cui al punto 1)

Posti in organico 16/17 IC Castiglione-San Benedetto =5

gli assistenti in graduatoria unica risultano 5. Agli stessi € attribuita la titolarita all’ IC Castiglione-San
Benedetto.

Non si verificano casi di soprannumerarieta.

Dimensionamento di cui al punto 2)

Posti in organico 16/17 IC n.1 Decima — Persiceto = 6

gli assistenti in graduatoria unica risultano 7; su un organico previsto di 6 assistenti amministrativi e
stato individuato un soprannumerario: Sessa Alfonsina in presenza di 7 titolari. A tutto il restante
personale viene attribuita la titolarita presso I'lIC n.1 Decima — Persiceto.

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO:

Dimensionamento di cui al punto 1

Posti in organico 16/17 IC Castiglione-San Benedetto = 20

| Collaboratori scolastici in graduatoria unica sono 20. Agli stessi e attribuita la titolarita all ‘IC
Castiglione-San Benedetto. Non si verificano casi di soprannumerarieta.

Dimensionamento di cui al punto 2)

Posti in organico 16/17 IC n.1 Decima — Persiceto = 19

| collaboratori scolastici in graduatoria unica risultano 19.

Agli stessi e attribuita la titolarita I'IC n.1 Decima — Persiceto. Non si verificano casi di
soprannumerarieta.

IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO VICARIO

Dr. Giuseppe Antonio Panzardi
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

U.O. Reclutamento, Organici e Mobilita ATA - Mariapina Ciccazzo - 051/3785205
Referenti: Antonio Camardo - 051/ 3785206 Lorella Palmegiani — 051/3785354

Via de’ Castagnoli n.1 - 40126 Bologna tel. Centr. 051 37851
sito internet http://www.bo.istruzioneer.it




